


നം.സി2/145/2023 / ഐ & പി ആർ

ഇൻഫർമേഷൻ & പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് (സി) വകുപ്പ്
തിരുവനന്തപുരം, തീയതി 27-11-2023

റിപ്പബ്ലിക് ദിന പരേഡ് -2024 - കേരള ടാബ്ലോ ഡിസൈനുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള സമയപരിധി ദീർഘിപ്പിച്ചു.

2024 ജനുവരി 26 ന് കേന്ദ്രപ്രതിരോധമന്ത്രാലയം ന്യൂഡൽഹിയിൽ സംഘടിപ്പിക്കുന്ന റിപ്പബ്ലിക് ദിന പരേഡിനോടനുബന്ധിച്ച് കേരളത്തിനായി ടാബ്ലോ അവതരിപ്പിക്കുന്നതിന് 21.11.2023 ലെ ഇതേ നമ്പർ മാറ്റർ പ്രകാരം പ്രൊപ്പോസലുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള സമയപരിധി 2023 ഡിസംബർ 7. ഉച്ചക്ക് 2 മണി വരെ ദീർഘിപ്പിക്കുന്നു. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ വകുപ്പിന്റെ വെബ്സൈറ്റിൽ (www.prd.kerala.gov.in) ലഭ്യമാണ് .


K G SANTHOSH
ADDITIONAL DIRECTOR

No.C2/145/2023/I&PRD Information Public Relations(C) Department
Thiruvananthapuram 27-11-2023

The last date for submitting Republic Day Parade -2024 - Kerala Tableau Designs has been extended.

The last date for submission of the proposals vide same number dated 21.11.2023 for presentation of tableau for Kerala in connection with Republic Day parade organized by Ministry of Defense at New Delhi on 26th January 2024 is extended till 7th December 2023, 2 PM. More details are available on the Department's website (www.prd.kerala.gov.in).


K G SANTHOSH
ADDITIONAL DIRECTOR